Posteriormente, al amparo de la delegación conferida antes descrita, con fecha
10 de diciembre de 2025, el Consejo de administración aprobó por unanimidad el
aumento  del  capital  social,  con  derecho  de  suscripción  preferente  para  el
accionista, por importe nominal hasta el máximo total de Quinientos Veintisiete Mil
Seiscientos Setenta Euros (527.670 €), mediante la emisión y puesta en circulación
de Noventa y Nueve Mil (99.000) nuevas acciones ordinarias de Cinco Euros con
Treinta y Tres Céntimos de Euro (5,33 €) de valor nominal cada una de ellas, de la
Serie  A representadas mediante títulos  nominativos (las  "Nuevas Acciones"),
numeradas de la 1.186.844 a la 1.285.843 ambas inclusive de la Serie A.

[...]

de la ampliación de capital aprobada (en adelante, la Ampliación de Capital).

Ampliación de Capital con aportaciones dinerarias

Se ha acordado por unanimidad aumentar el capital social de la sociedad con
derecho de suscripción preferente para el accionista, por importe nominal hasta el
máximo total de Quinientos Veintisiete Mil Seiscientos Setenta Euros (527.670 €),
mediante la emisión y puesta en circulación de Noventa y Nueve Mil  (99.000)
nuevas acciones ordinarias de Cinco Euros con Treinta y Tres Céntimos de Euro
(5,33 €) de valor nominal cada una de ellas, de la Serie A representadas mediante
títulos  nominativos  (las  "Nuevas  Acciones),  numeradas  de  la  1.186.844  a  la
1.285.843  ambas  inclusive  de  la  Serie  A.

[...]

Como consecuencia del aumento de capital y exclusivamente para el caso de
que el presente aumento de capital resulte íntegramente suscrito y desembolsado,
se acuerda por unanimidad modificar el artículo 5 de los estatutos sociales de la
sociedad, quedando redactado como sigue:

"Artículo 5º.- El capital social es de Ocho Millones Doscientos Cuarenta y Un
Mil Cincuenta y Cuatro Euros con Doce Céntimos (8.241.054,12 €), representado
en acciones nominativas distribuidas en las tres Series siguientes:

1.- Serie A.- 1.285.843 acciones ordinarias, de 5,33 € de valor nominal cada
una, numeradas correlativamente del 1 al 1.285.843, ambos inclusive, totalmente
suscritas y desembolsadas.